заявки 17.12.2025 в 14:34. 

По результатам проведения аукциона в электронной форме 19 декабря 2025 
года оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» представлен журнал 
хода торгов, согласно которому: 

последнее предложение о цене предмета аукциона в размере 548 970 (Пятьсот 
сорок восемь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек сделано заявителем, 
подавшим заявку под номером 5542 (дата и время регистрации заявки 16.12.2025  
в 10:03), – индивидуальным предпринимателем Ивановым Андреем Александровичем, 
адрес места жительства: 424020, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  
ул. Анциферова, д. 33А, кв. 41;  

предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в размере 546 360 
(Пятьсот сорок шесть тысяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек сделано заявителем, 
подавшим заявку под номером 7392 (дата и время регистрации заявки 15.12.2025 в 
20:00), – Подузовым Евгением Валерьевичем, адрес места жительства: 358007, 
Россия, Республика Калмыкия, г. Элиста, 1 МКР, д. 16, кв. 72. 

РЕШИЛИ: 

Признать победителем аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
участника аукциона, сделавшего последнее предложение в размере 548 970 
(Пятьсот сорок восемь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек, 

индивидуального предпринимателя Иванова Андрея Александровича (заявка с 
регистрационным номером 5542, поданная 16.12.2025 в 10:03), адрес места 
жительства: 424020, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, д. 
33А, кв.